לבקשה צורף תצהיר המבקש, בו הצהיר כי לא הופיע למשפט מכיוון שלא קיבל את הזימון ולא ידע באיזה תאריך המשפט וכי התקשרה אליו נציגה לתזכרו על תאריך הדיון, אך הוא שכח את התאריך.

המשיבה התנגדה לבקשה מן הטעם שהמבקש זומן לדיון בעניינו ובחר שלא להתייצב.

לתגובה צורף העתק מאישור המסירה.

דין והכרעה

סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"), קובע את אמות המידה המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

מאי ביטול פסק הדין.

נוכח העבירה המיוחסת לו ועברו התעבורתי. המבקש נוהג משנת 2010 ולחובתו 6 הרשעות

קודמות, מתוכן הרשעה בעבירה דומה משנת 2011.

בניגוד לדעת המבקש, ובהיעדר טענת הגנה ממשית לגופו של עניין, לא נראה כי קיים חשש כלשהו

לעיוות דין, ולכן הבקשה נדחית.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ו, 03 ינואר 2016, בהעדר
הצדדים.